
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида№1 г. Пудожа Республики Карелия

(МКДОУ детский сад №1 г. Пудожа РК)

186150 г. Пудож ул. Садовая д. 17 8(814 52) 5-10-45 
marinab29@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 141 от 03.06.2024г.

«О внесении изменений в форму договора об образовании по образовательным 
npoi раммам дошкольного образования, утвержденную приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 13 января 2014 г. № 8»

В целях приведения локальных актов в соответствие с действующим законодательством, в 
соответствии с частью 10 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", пунктом 1 и подпунктом 4.2.20 пункта 4 Положения о 
Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884,Приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 18 апреля 2024 года№ 236.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему методисту Саньковой В. М. внести изменения в Договор об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования в МКДОУ детский сад № 1 г. 
Пудожа РК.

2. Утвердить Договор об образовании по образовательным программам дошкольного 
образования в МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК в новой редакции.
(приложение)

3. Разместить Договор об образовании по образовательным программам дошкольного 
образования в МКДОУ детский сад № 1 г. Пудожа РК.
на сайте детского сада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.ведующии М.А. Богданова

С приказом ознакомлены:

Санькова В.М.
Тетера А.В.
Лопуховская Л. ДО? 
Сидорова Т.Н.
Широкова Ж.А.Х/



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-21T17:49:59+0500




